



**Investeringselskabet af
26.06.2017 ApS**

Bondovej 9
5250 Odense SV
CVR-nr. 38753436

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2023

Flemming Holst Østergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 26.06.2017 ApS

Bondovej 9

5250 Odense SV

CVR-nr.: 38753436

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Brian Bøllingtoft, direktør

Flemming Holst Østergaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter for året har været investering i unoterede anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2022 er et undersud på DKK 1.455.075. Virksomhedens balance var på DKK 51.991 den 31.12.2022. Egenkapital er DKK -1.346.000.

Virksomheden aflægger regnskab for 6. gang.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabets aktionærer stiller den nødvendige likviditet til rådighed i 2023 ud fra det budgetterede omkostningsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(9.000)
Andre finansielle indtægter		0	55.893
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.433.918)	0
Andre finansielle omkostninger		(13.657)	(31.683)
Resultat før skat		(1.455.075)	15.210
Skat af årets resultat	2	0	(3.561)
Årets resultat		(1.455.075)	11.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.455.075)	11.649
Resultatdisponering		(1.455.075)	11.649

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	399.000
Andre tilgodehavender	0	799.483
Finansielle aktiver	0	1.198.483
Anlægsaktiver	0	1.198.483
Likvide beholdninger	51.991	879
Omsætningsaktiver	51.991	879
Aktiver	51.991	1.199.362

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.426.000)	29.075
Egenkapital		(1.346.000)	109.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.390.491	1.079.441
Skyldig skat		0	3.346
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.397.991	1.090.287
Gældsforpligtelser		1.397.991	1.090.287
Passiver		51.991	1.199.362

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	29.075	109.075
Årets resultat	0	(1.455.075)	(1.455.075)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.426.000)	(1.346.000)

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabets aktionærer stiller den nødvendige likviditet til rådighed i 2023.

Noter

1 Going concern

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt i regnskabsåret. Regnskabet aflægges under forudsætning af going concern da selskabets ejer vil støtte selskabet økonomisk i det kommende år med et beløb svarende til det budgetterede omkostningsniveau.

2 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.346
Regulering vedrørende tidligere år	0	215
	0	3.561
